Драгушиново, община Самоков, област София, ул. „Крайречна“ №1 и Национална агенция за приходите – София да заплатят на СНЦ „Туристическо дружество Рилски турист“, [ЕИК] със седалище и адрес на управление: гр. Самоков, бул. „Искър“ №2 разноски в размер на 1 500 лв. (хиляда и петстотин лева).	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИЛЕНА ЗЛАТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БЛАГОВЕСТА ЛИПЧЕВА/п/ ПОЛИНА ЯКИМОВА